

..... A LE MAHKEMES NE

DAVACI : - T.C.
Adres :

VEKİL : Av. Batuhan ATALAR - [UETS : 15635-36963-18381]
Adres : Fatih Mah. 22030 Nolu Sk. No: 19 EHKAM L / GAZ ANTEP

DAVALI : - T.C.
Adres :

KONU : Evlilik Birli inin Temelinden Sarsılması ve iddetli geçimsizlik
nedeniyle bo anma istemidir.

AÇIKLAMALAR :

Müvekkil ile davalı tarihinde evlenmişlerdir. Tarafların söz konusu evliktan adında bir kız çocukları bulunmaktadır. Taraflar evlendikleri günden bugüne sürekli olarak tartışmakta ve bir türlü anlaşamamaktadırlar.

BO ANMA SÜRECİNE İLİŞKİN OLAYLAR

Yukarıda belirttiğimiz tüm hususlar tanıklarla ispatlanacaktır. Yukarıda anlatılan olaylarda da görüldüğü üzere müvekkil evlilik sırasında çok yıpranmış, katlanılmayacak acı ve ızdıraplara katlanmış ve maddi ve manevi yönden çok büyük zararlara uğramıştır. Müvekkil aradığı huzuru asla bulamamıştır.

Haksız yere yaşanan bu olaylar, müvekkilemizin kişilik haklarına alenen saldırı olmaktadır. Evlilik birliğinin bu şekilde sona erdirilmek zorunda kalınması da müvekkilemizin geleceğe ve çocuğuna yönelik tüm beklentilerinin boşa çıkmasına neden olmuştur. Bu nedenle, müvekkilemiz lehine TL maddi, TL manevi olmak üzere, toplam TL tazminat talep ediyoruz.

Müvekkil olduğunuz kişi sizdir. Ekte sunulan e devlet ekran görüntülerinden de anlaşılacağı üzere üzerine kayıtlı hiçbir taahhüt ve araç bulunmamaktadır. Bo anma nedeniyle psikolojik ve ekonomik durum olarak kötü halde olan müvekkile yargılama giderlerini de yüklemek büyük külfet

olu turacaktır. Açıkça anlaşılabildiği üzere, müvekkilin yargılama masraflarını karşılayacak durumu yoktur. Bu nedenle, öncelikle, müvekkil yararına **adli yardım talebinin** kabulüne karar verilmesini talep ediyoruz.

HUKUK NEDENLER : TMK , TBK ve sair mevzuat.

HUKUK DELİLLER : Aile nüfus kaydı örneği, tanık, keşif, bilirkişi incelemesi , sair her türlü delil

SONUÇ VE İSTEM : Yukarıda açıklanan nedenlerle,

1) Davamızın kabul edilerek yeniden bir araya gelmesi mümkün olmayan tarafların **boş anmalarına**,

2) Mütekerrek çocukları olan'in velayetinin öncelikle dava sırasında geçici olarak sonrasında ise tamamen müvekkile verilmesine , mütekerrek çocuk lehine dava tarihinden itibaren aylık TL tedbir nafakasına hükmedilmesine, hükmümlle birlikte bu nafakanın iştirak nafakası olarak devamına,

3) Müvekkilimin u ramı oldu u zararlar ve acıları bir nebze de olsa dindirmek için TL maddi, TL manevi tazminat olmak üzere toplam TL Tazminata hükmedilmesine,

4) Müvekkil lehine dava tarihinden itibaren aylık TL tedbir nafakasına hükmedilmesine, hükmümlle birlikte bu nafakanın yoksulluk nafakası olarak devamına,

5) Adli yardım talebimizin kabulüne karar verilmesine,

6)Yargılama giderleri ile vekalet ücretinin karşı tarafı yükletilmesine karar verilmesini vekaleten saygılarımla talep ederim.

DAVACI VEKİL
Av. Batuhan ATALAR